CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  07/06/2022

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e

Aplausos

     2022

ANO

 AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

                           Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e
Aplausos, a Presidente da Associação Atlética Banco do Brasil – AABB, Sra. Leila
Renovato, por sempre defender as cores do nosso município,  fazendo de Jardim mais
uma vez a capital do esporte, nos jogos da JEMAB/22.

                          A Sra. Leila Renovato, queremos deixar registrado aqui, as nossas
congratulações e os nossos aplausos.

Sala das Sessões, 07 de Junho de 2022

Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144